法 学 号 外

平成 30 年 10 月 12 日

各 私 立 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

学校に設置している遊具の安全確保について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴校に設置している遊具について、安全点検を行うとともに、必要な

安全措置を講じる等、安全管理に努められるようお願いします。

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp